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HAND TOOLS

Dana per armatur betoni

531/4

Profiles
( Premium ¥ @

Standards

DIN 1SO 9242

Product features

® Materiali: celiku te vecante mjet

® renie te falsifikuara, ngurtesuar téresisht dhe nevrik

® skajet e prerjes jane induksion - thekur pér 61HRC

® Kreu Sipéerfagja perfundojée: te imet toka

® perfundojé siperfage: te veshura me fosfat me ISO 9717 standarde
® Dbeére sipas standardit ISO 9242

Avantazhet:

® forma e sakte e perbashkét mundeson hapjen automatike e gelesa ne njé pozicion
horizontal , keshtu ge forca éshte aplikuar vetem gjaté crimping e telave

Pérdorim:

® dobishme pér detyrueshme dhe fiksim e telave
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601372 190 26 22 15 214
601373 224 30 23 17 333
601374 250 36 25 18 424
601375 280 36 25 18 455

* Imazhet e produkteve jane simbolike. Te gjitha dimensionet jane ne mm, pesha ne
gram.Te gjitha dimensionet e listuara mund te ndryshojné né tolerance.
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